
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 873, DE 12 DE JULHO DE 2016.

REVOGA A PORTARIA 655/2016 QUE 
NOMEIA ALENCAR GONÇALVES 
FEI.IO PARA DESEMPENHAR 
FUNÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. Io. Revogar a Portaria n° 655 de 13 de maio de 2016. 

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, a 
mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de A/lministração

Atainisii 
Portaria 1

DESAFIXADO




